
Sdílení uzdravuje

XXVII. celostátní setkání AA
14.—16. 6. 2024

Srdečně zveme i rodinné příslušníky, příznivce AA a členy ostatních 12krokových programů

Informace: Andy +420 737 241 251, Štefan +420 737 129 017

Hotel Kamzík, Karlov pod Pradědem č. 182, Malá Morávka, Jeseníky

Registrace
350 Kč při platbě na účet do 31. 4. 2024
450 Kč při platbě na účet po 31. 4. 2024 a při platbě na místě
1. Zájemci se registrují buď na e-mail: sjezd@aamail.cz. 

Předmět zprávy: SJEZD AA 2024. Podklady k platbě 
vám budou následně zaslány nebo:

2. Přímým odkazem na registraci: Sjezd AA 2024

Ubytování
Dvoulůžkový pokoj s plnou penzí – zvýhodněná cena za pobyt (2 noci): 
• při obsazenosti 2 osobami: 3 000 Kč/1 osoba
• při obsazenosti 1 osobou: 4 500 Kč/1 osoba
Parkování zajištěno bezplatně

Rezervace ubytování
Objednávky ubytování přijímá Hotel Kamzík: 
• e-mail: rezervace@hotelkamzik.cz
• telefon: +420 603 244 800
Heslo při komunikaci s hotelem (uvádějte pro zvýhodněnou cenu): Sjezd AA 2024

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6-q1W_BRSblywCUkMe-ktwlkd9FhqWQSv2OuaxYKkBfrReA/viewform?usp=share_link

